
 

 

 
 

Rīga, 2021. gada 10. februārī 
Nr. 4/1-3 

 

Latvijas Republikas Kultūras ministrijai 
K. Valdemāra iela 11a, Rīga, LV-1364 

pasts@km.gov.lv 
 

 

LAS saņēmusi 36 novietņu priekšlikumus akustiskajai koncertzālei Rīgā 

 

Latvijas Arhitektu savienība (LAS), atsaucoties kultūras ministra Naura Puntuļa aicinājumam ir 
piedāvājusi plānu nacionālās koncertzāles novietnes atrašanās vietas izvēlei. Novietņu izvērtējums ir 
vērsts uz kopēju sabiedrības, iesaistīto jomu speciālistu un institūciju konsolidētu redzējumu, kuru ir 
plānots panākt ar procesu, kurš sadalīts secīgos soļos un ietver darbu ar vairākām fokusgrupām, kā 
arī potenciālo novietņu analīzi pēc konkrētiem starptautiskā pieredzē aprobētiem kritērijiem.  
Šobrīd paveikts pirmais procesa posms – ir apkopotas fizisku personu, profesionāļu grupu, 
nevalstisko organizāciju un juridisko personu pieteiktās potenciālās novietnes, kuras apkopotas 
vēstules pielikumā nr. 1. 
 
No 36 novietnēm tiks veikta primārā atlase, kas balstīta uz tehniskajiem kritērijiem - novietnes 
atrašanās vieta Rīgas vēsturiskā centra kontekstā, īpašumtiesības, pietiekama zemesgabala platība. 
Šo atlasi veic LAS padomes īpaši izveidota profesionāļu komisija, kuras sastāvā ir arhitekti Gunta 
Grikmane, Jānis Krastiņš, Sandra Treija, Dace Kalvāne, Viktors Valgums jr. un Barbara Bula. 
Primārās atlases rezultāti Kultūras ministrijai tiks nosūtīti līdz š.g. 17. februārim. 
 
Pilna procesa rezultāti varētu būt prezentējami šī gada aprīlī. 
 
 
Ar cieņu, 
Māra Vaivode 
Valdes priekšsēdētāja 
Latvijas Arhitektu savienība 
 
 
 
M. Vaivode mob.26393136 

 
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

L A T V I J A S  A R H I T E K T U  S A V I E N Ī B A 
T h e  L a t v i a n  A s s o c i a t i o n  o f  A r c h i t e c t s 

 
Torņa iela 11, Rīga, LV-1050, Latvija, tel. +371 67212802, fakss +371 67223902, latarh@latarh.lv 
.lv 

mailto:pasts@km.gov.lv

